9

[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.12.2022

                                                                          № 267
                                                      хутор Павловский
Об утверждении схем и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, размещенных на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схемы и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, размещенных на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района, для юридических лиц (приложение №1).

2. Утвердить схемы и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, размещенных на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района, для жителей поселения (приложение №1).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                            Е.А. Шарганов